
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2024 

 
 

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE, pessoa jurídica de direito público interno, 

inscrito no CNPJ sob nº 92.005.545/0001-09, neste ato representado por seu Prefeito 

Municipal, Senhor Alvaro Decarli, torna público, que encontra-se aberto prazo para que as 

empresas abaixo relacionadas possam apresentar novas propostas referente ao Processo de 

Dispensa de Licitação nº 003/2024, cujo objeto é a “Contratação de pessoa jurídica 

especializada para confecção de camiseta personalizada para uniforme escolar”. 

Empresas participantes: 

 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES - ME (CNPJ 06.786.973/0001-84) 

 DRÁGGON IND. DE CONF. LTDA (73.268.922/0001-58) 

 

As propostas serão recebidas através do e-mail compras@cerrogrande.rs.gov.br até às 

23h59min do dia 06 de Março de 2024. 

 

 
Cerro Grande/RS, 05 de Março de 2024. 

 

 

 

 

 

 
 

 

ALVARO DECARLI 

Prefeito Municipal 

mailto:compras@cerrogrande.rs.gov.br

